
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2516

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:37:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'Tomada de Preços nº 03/2017 - Implantação de acessibilidade da â€œextensão da Escola
EMEFEI Florindo Julianiâ€�
TOMADA DE PREÇOS Nº. 03/2017'
Resumo: 'Tomada de Preços nº 03/2017 - Implantação de acessibilidade da â€œextensão da Escola
EMEFEI Florindo Julianiâ€�
TOMADA DE PREÇOS Nº. 03/2017'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2516/tomada-de-precos-n-032017-implantacao-de-acessibilidade-da-aextensao-da-escola-emefei-florindo-julianiabrtomada-de-precos-n-032017/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1CFGgyg.rar

